

# IŠPLEČIAMOS AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖS DALIES ĮRENGIMO PAPILDOMI DARBAI

2016-12-16

Šakiai  
(Vieta)

|                                               |                                     |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------|
| Paslaugų teikėjo pavadinimas                  | UAB „Hidrokesta“                    |
| Įmonės kodas                                  | 174414579                           |
| PVM mokėtojo kodas                            | LT 744145716                        |
| Paslaugų teikėjo bendrovės buveinės adresas:  | Valių g.15A, Giedručių k., Šakių r. |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė | Valdas Savukaitis                   |
| Telefono numeris                              | 8-345-52567                         |
| Fakso numeris                                 | 8-345-52567                         |
| El. pašto adresas                             |                                     |
| Adresas                                       | hidrokesta@gmail.com                |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis konkurso, taikant mažos vertės pirkimus sąlygose ir techninėje užduotyje.

| Pirkimo objekto pavadinimas                                                  | Bendra pasiūlymo kaina,<br>Eur<br>(be PVM) | Bendra pasiūlymo kaina<br>Eur (su PVM) |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------|
| Išplečiamos automobilių stovėjimo aikštelės dalies įrengimo papildomi darbai | 4898.00                                    | 5926.58                                |

Bendra pasiūlymo kaina su PVM -5926.58 Eur. (penki tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt šeši eurai, 58 euroct).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1028.58 Eur. (vienas tūkstantis dvidešimt aštuoni eurai, 58 euroct).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| Eil. Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas | Dokumento puslapių skaičius |
|----------|--------------------------------|-----------------------------|
| 1        | Pasiūlymas                     | 1                           |
| 2        | Lokalinė sąmata                | 2                           |

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali\*\*/perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

| Eil. Nr. | Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama failo pavadinime vartoti žodį arba dokumentą pažymėti žodžiu „Konfidencialu“) | Dokumentas įkeltas CVP IS |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
|          | [Tiekėjas įrašo dokumento pavadinimą]                                                                                        | ...                       |
|          | [Tiekėjas įrašo dokumento pavadinimą]                                                                                        | ...                       |
|          | [Tiekėjas įrašo dokumento pavadinimą]                                                                                        | ...                       |

\*\*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)



SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2016 M. MĖN. D.

TVIRTINU: 592658 TUKST.LT.R

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2016 M. MĖN. D. STA

# LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

SAMATA

Statinių grupė

1 LAUKSVOS AIKŠTELĖ

Statiny

1 DARBAI

Žiniaraštis

1 PAPILDOMI DARBAI

2016.12.15

Suma žiniaraščiui 5926.58 EUR

Lapas 1

| Sam. eil.                         |          | Darbo kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                             | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------|----------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                   |          |             |                                                                                                                                        |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 DARBAI                          |          |             |                                                                                                                                        |               |        |               |         |
| 1                                 | MN5-27   |             | Smėlio pagrindo įrengimas k9=1.15                                                                                                      | 100m3         | 0.280  | 1643.2941     | 460.12  |
| 2                                 | H16K-105 |             | Viensluoksnio 15 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos                                                                   | 100 m2        | 0.890  | 921.2527      | 819.91  |
| 3                                 | H16K-141 |             | 6 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbet.klotuvą be autom.a.reg. iš asfaltbeton. miš. 0/16-VN k8=1.17,k9=1.15 | 100 m2        | 0.890  | 1916.5231     | 1705.71 |
| 4                                 | H75T-61  |             | Vandens nuvedimo šulinėlių privažiavimuose įrengimas                                                                                   | vnt           | 2.000  | 96.7521       | 193.50  |
| 5                                 | N16-138  |             | Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 100mm,m tiesimas                                                                                     |               | 50.000 | 9.0230        | 451.15  |
| 6                                 | N16-138  |             | Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas                                                                                   | m             | 25.300 | 7.8466        | 198.52  |
| 7                                 | N33-94   |             | Kontaktinio tinklo metalinių atramų, kurių masė iki 1 t, pastatymas, išgręžiant iškasas k9=1.15                                        | vnt           | 1.000  | 388.2200      | 388.22  |
| 8                                 | N21-344  |             | Išorės apšvietimo šviestuvų su gyvsidabrinėmis lempomis montavimas                                                                     | vnt           | 1.000  | 272.7353      | 272.74  |
| 9                                 | N21-1    |             | Kabelio tiesimas paruoštose tranšėjose, neuždengiant, kai 1m kabelio masė iki 3 kg k9=1.15                                             | 100m          | 0.760  | 537.1829      | 408.26  |
| Skyriuje 1                        |          |             |                                                                                                                                        |               |        |               | 4898    |
| Žiniaraštyje 1                    |          |             |                                                                                                                                        |               |        |               | 4898    |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |          |             |                                                                                                                                        |               |        |               | 1028.58 |
| Iš viso žiniaraštyje 1            |          |             |                                                                                                                                        |               |        |               | 5926.58 |

Sudarė :

/Pavardė/

*[Handwritten signature]*